Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по оценке заявок на участие в закупке

г. Москва

Номер Протокола:
№ 200667_ППР

Способ закупки
Открытый запрос предложений

Предмет закупки

Поставка серверного оборудования для нужд

АО «Петербургская сбытовая компания»

Дата/время проведения заседания:
«22» марта 2022г. 09:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола
«22» марта 2022г.

Начальная (максимальная) цена:
59 231 241,00  руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП

нет

Объем, цена закупаемых товаров,

работ, услуг, срок исполнения договора

В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п
Наименование, ИНН/КПП Участника закупки

Дата и время регистрации

заявки, Общая цена заявки на

участие в закупке

1 2 5

Лот № 1:

1.  ООО "БИЗНЕС КОММУНИКАЦИИ"

ИНН: 7714856880

КПП: 772401001

Юридический адрес: 115230, Российская Федерация, Г

МОСКВА, ПРОЕЗД ХЛЕБОЗАВОДСКИЙ, ДОМ 7,

СТРОЕНИЕ 9, ЭТ 3 ПОМ Х КОМ 25 ОФ 14

Дата и время регистрации заявки:

11.02.2022 17:46:25

Цена заявки:

58 342 800,00 руб. без НДС

2.  ООО "КОМПСТАР-ТОМСК"

ИНН: 7017338601

КПП: 701701001

Юридический адрес: 634021, Российская Федерация,

ОБЛ ТОМСКАЯ, Г ТОМСК, ПР-КТ ФРУНЗЕ, ДОМ

117А, ПОДЪЕЗД 2, ЭТАЖ 2

Дата и время регистрации заявки:

14.02.2022 09:44:37

Цена заявки:

39 695 000,00 руб. без НДС

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении Сводного отчета Экспертной группы по оценке заявок.

Члены Закупочной комиссии изучили поступившие заявки. Результаты оценки сведены

в Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок (приложение №1).

Закупочной комиссии предлагается одобрить Сводный отчет Экспертной группы по

оценке заявок.

Вопрос 2 повестки:

Предлагается отклонить заявки участников в соответствии со Сводным отчетом

Экспертной группы (приложение № 1).

Вопрос 3 повестки:

Предлагается признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и

утвердить предварительное ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной

группы (приложение № 1).

Вопрос 4 повестки:

О проведении процедуры переторжки среди Участников закупки, заявки которых

признаны соответствующими.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Сводный отчет Экспертной группы по оценке заявок.

2. Отклонить заявки участников в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы

(приложение № 1).

3. Признать заявки участников удовлетворяющими требованиям закупки и утвердить

предварительное ранжирование в соответствии со Сводным отчетом Экспертной группы

(приложение № 1).

4. Организовать и провести процедуру переторжки, в соответствии с правилами,

определенными закупочной документацией среди участников, признанных

соответствующими.

Процедуру переторжки провести в заочной форме.